PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ
31.10. 2018 г.                            с. Атаманово                                        №41/117-р
О внесении изменений в решение

 Атамановского сельского Совета
депутатов от 30.08.2013 №57/159-р

«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Атамановского сельского Совета депутатов.
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Атамановский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Атамановского сельского Совета депутатов от 30.08.2013 №57/159-р «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Атамановского сельского Совета депутатов» следующие изменений и дополнения:

       1.1. В подпункте 2 пункта 1.3. Приложения к решению после слов  «оценка нормативного правового акта» добавить слова «(проекта нормативного правового акта)» и далее по тексту
      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Красильникову И.В.)
       3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
Председатель Атамановского

сельского Совета депутатов                                    И.В. Красильникова
Глава Атамановского сельсовета                             В.А. Мельников